



Tlf.: 76 87 11 00
ejstrupholm@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Søndergade 1-3
DK-7361 Ejstrupholm
CVR-nr. 20 22 26 70

WTT SERVICE APS
JYLLANDSVEJ 9, 7330 BRANDE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. oktober 2020

Johan Peter Klaas

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9 |
| Noter..... | 10-11 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 12-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | WTT Service ApS Jyllandsvej 9 7330 Brande |
| | CVR-nr.: 38 14 71 88 Stiftet: 31. oktober 2016 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Johann Peter Klaas |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Søndergade 1-3 7361 Ejstrupholm |
| Pengeinstitut | Den Jyske Sparekasse Storegade 5 7330 Brande |
| Advokat | Advokatfirmaet Cronwald Tingvej 11 8800 Viborg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre servicearbejde på specialmaskiner indenfor træindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for 2019 anses tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets normale drift er efter regnskabsårets afslutning forløbet planmæssigt med tilfredsstillende indtjening. Resultatet for 2020 bliver dog væsentlig formindsket som følge af konstateret tab på tilgodehavender hos de konkursramte selskaber WTT Holding ApS og WTT A/S. Resultat før skat forventede at blive et overskud i niveauet 200 - 400 tkr.

Selskabet drifts-, status og likviditetsbudgetter viser, at de bevilgede kreditter i banken er tilstrækkelig til det kommende års drift.

Selskabet har i 2020 erhvervet aktiver bestående af inventar, edb-udstyr og driftsmateriel samt varelager for samlet 2.950 tkr. fra WTT Holding ApS og WTT A/S, begge under konkursbehandling.

Selskabet har i 2020 fået ny ejer, idet Peter Klaas Holding ApS har erhvervet 100% af anparterne samt anparterne i søsterselskabet WTT Engineering ApS. Samtidig med disse erhvervelser af anparter har Peter Klaas Holding ApS erhvervet immaterielle rettigheder for 3.350 tkr. fra selskaberne under konkursbehandling.

Der er ikke herudover efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 4.829.797 | 3.404.687 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -3.538.237 | -2.725.885 |
| DRIFTSRESULTAT | | 1.291.560 | 678.802 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 2 | -165 | -588 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 1.291.395 | 678.214 |
| Skat af årets resultat..... | 3 | -451.314 | -149.211 |
| ÅRETS RESULTAT | | 840.081 | 529.003 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 0 | 500.000 |
| Overført resultat..... | | 840.081 | 29.003 |
| I ALT | | 840.081 | 529.003 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Råvarer og hjælpematerialer..... | | 395.595 | 84.175 |
| Varebeholdninger..... | | 395.595 | 84.175 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 802.941 | 1.900.666 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning..... | | 482.292 | 0 |
| Mellemregning WTT A/S..... | | 0 | 240.449 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 7.593 | 0 |
| Tilgodehavender..... | | 1.292.826 | 2.141.115 |
| Likvide beholdninger..... | | 460.510 | 436.204 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 2.148.931 | 2.661.494 |
| AKTIVER..... | | 2.148.931 | 2.661.494 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat..... | | 925.352 | 85.271 |
| Forslag til udbytte..... | | 0 | 500.000 |
| EGENKAPITAL..... | 4 | 975.352 | 635.271 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 0 | 9.758 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 0 | 9.758 |
| Anden gæld..... | | 22.713 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 5 | 22.713 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 31.573 | 16.015 |
| Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder..... | | 0 | 790.321 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 277.287 | 268.486 |
| Gæld, tilknyttede virksomheder..... | | 0 | 15.862 |
| Selskabsskat..... | | 461.072 | 139.453 |
| Anden gæld..... | | 380.934 | 786.328 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 1.150.866 | 2.016.465 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 1.173.579 | 2.016.465 |
| PASSIVER..... | | 2.148.931 | 2.661.494 |
| Eventualposter mv. | 6 | | |
| Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning | 7 | | |

NOTER

| | 2019 kr. | 2018 kr. | Note | | |
|---|--------------------------|----------------------|------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 | | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 8 (2018: 7) | | | | | |
| Løn og gager..... | 3.148.423 | 2.437.555 | | | |
| Pensioner..... | 344.036 | 245.200 | | | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 36.822 | 27.697 | | | |
| Andre personaleomkostninger..... | 8.956 | 15.433 | | | |
| | 3.538.237 | 2.725.885 | | | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 2 | | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 165 | 588 | | | |
| | 165 | 588 | | | |
| Skat af årets resultat | | | 3 | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 461.072 | 139.453 | | | |
| Regulering af udskudt skat..... | -9.758 | 9.758 | | | |
| | 451.314 | 149.211 | | | |
| Egenkapital | | | 4 | | |
| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Forslag til udbytte | I alt | |
| Egenkapital 1. januar 2019..... | 50.000 | 85.271 | 500.000 | 635.271 | |
| Betalt udbytte..... | | | -500.000 | -500.000 | |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 840.081 | | 840.081 | |
| Egenkapital 31. december 2019..... | 50.000 | 925.352 | 0 | 975.352 | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | 5 | |
| | 31/12 2019 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2018 gæld i alt | Kortfristet del primo |
| Anden gæld..... | 22.713 | 0 | 22.713 | 0 | 0 |
| | 22.713 | 0 | 22.713 | 0 | 0 |

NOTER

Eventualposter mv.

Note

6

Eventualforpligtelser

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|-------------|-------------|
| Leasingforpligtelser (operationel leasing): | | |
| Årets ydelse..... | 52.369 | 59.403 |
| Samlet restleasingydelse..... | 260.552 | 312.947 |

Pr. 31/12 2019 kautionserede selskabet for koncernforbunden virksomheders gæld. Kautionserne er frigivet efter statusdagen, således at der pr. dags dato ikke længere er kautionsforpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for WTT Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

7

Selskabets normale drift er efter regnskabsårets afslutning forløbet planmæssigt med tilfredsstillende indtjening. Resultatet for 2020 bliver dog væsentlig formindsket som følge af konstateret tab på tilgodehavender hos de konkursramte selskaber WTT Holding ApS og WTT A/S. Resultat før skat forventes at blive et overskud i niveauet 200 - 400 tkr.

Selskabet drifts-, status og likviditetsbudgetter viser at de bevilgede kreditter i banken er tilstrækkelig til det kommende års drift.

Selskabet har i 2020 erhvervet aktiver bestående af inventar, edb-udstyr og driftsmateriel samt varelager for samlet 2.950 tkr. fra WTT Holding ApS og WTT A/S, begge under konkursbehandling.

Selskabet har i 2020 fået ny ejer, idet Peter Klaas Holding ApS har erhvervet 100% af anparterne samt anparterne i søsterselskabet WTT Engineering ApS. Samtidig med disse erhvervelser af anparter har Peter Klaas Holding ApS erhvervet immaterielle rettigheder for 3.350 tkr. fra selskaberne under konkursbehandling.
